ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Оргкомитета дошкольного образовательного учреждения муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Республике Дагестан

в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 6»
(название муниципального образования Республики Дагестан)
№_5_ от _26 февраля_ 2024 года
СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в муниципальном этапе Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Республике Дагестан.
РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в  муниципальном этапе Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Республике Дагестан
______________Джалилову Асият Абдулгалимовну__________________,
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)
занявшего _1_ место в дошкольном этапе Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2024 году в Республике Дагестан
в Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 6» в 2024 году.
(название муниципального образования Республики Дагестан)
«ЗА»: _15__ чел. «ПРОТИВ»: __0__ чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: __0__ чел.